Offenbach-Hanau 2024/2025
WJC Bezirksliga
HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 16:30 17150 HSG Oberhessen HSG Maintal WH
So. 29.09.2024 12:00 17132 TV AltenhaRlau HSG Oberhessen 17:32
Sa. 05.10.2024 15:45 17106 HSG Oberhessen HSG Isenburg/Zeppelinh. 30:7
Sa. 09.11.2024 16:30 17166 JSGwC Kinzigtal/Flieden HSG Oberhessen 21:19
So. 01.12.2024 12:15 17157 HSG Oberhessen SG Hainhause.... Il (a.K.) 24:24
So. 08.12.2024 14:00 17157 HSG Oberhessen HSG Dietesh./Muhlh. 34:12
Sa. 14.12.2024 15:45 17154 HSG Rodgau/N... Il (a.K.) HSG Oberhessen 24:24
Sa. 25.01.2025 15:00 17135 HSG Maintal HSG Oberhessen 30:24
So. 09.02.2025 12:30 17157 v HSG Oberhessen TV Altenhal3lau 25:17
So. 16.02.2025 11:15 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Oberhessen 19:25
Sa. 22.02.2025 14:15 17106 HSG Oberhessen JSGwC Kinzigtal/Flieden 17:21
Sa. 08.03.2025 13:15 17153 SG Hainhause.... Il (a.K.) HSG Oberhessen 37:25
Sa. 15.03.2025 14:15 17138 HSG Dietesh./Mihlh. HSG Oberhessen 15:33
Sa. 22.03.2025 17:30 17106 HSG Oberhessen HSG Rodgau/N... Il (a.K.) 27:45
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Hallenverzeichnis

17106

17132

17135

17138

17140

17150

17153

17154

17157

17166

Wilhelm-Lickert-Halle
Wilhelm-Luckert-Stral3e, 63654 Budingen

Brentanohalle Altenhal3lau
BrentanostralRe 1, 63589 Linsengericht
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Stral3e 64, 63477 Maintal

Sportzentrum

Anton-Dey-StralBe 60, 63165 Mhlheim
Sportpark

AlicestralBe 118, 63263 Neu-Isenburg
Gesamtschule Konradsdorf

Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
Sporthalle Hainhausen

Am Sportfeld, 63110 Rodgau
RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Stral3e, 63110 Rodgau
Waldsporthalle Oberau

Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt

Grol3sporthalle
In den sauren Wiesen, 36381 Schlichtern



Offenbach-Hanau 2024/2025
WJC Bezirksliga
HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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