

Offenbach-Hanau 2024/2025

WJC Bezirksliga

HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	WH
Sa. 14.09.2024 16:30 17150	HSG Oberhessen	HSG Maintal	
So. 29.09.2024 12:00 17132	TV Altenhaßlau	HSG Oberhessen	17:32
Sa. 05.10.2024 15:45 17106	HSG Oberhessen	HSG Isenburg/Zeppelinh.	30:7
Sa. 09.11.2024 16:30 17166	JSGwC Kinzigtal/Flieden	HSG Oberhessen	21:19
So. 01.12.2024 12:15 17157	HSG Oberhessen	SG Hainhause.... II (a.K.)	24:24
So. 08.12.2024 14:00 17157	HSG Oberhessen	HSG Dietesh./Mühlh.	34:12
Sa. 14.12.2024 15:45 17154	HSG Rodgau/N... II (a.K.)	HSG Oberhessen	24:24
Sa. 25.01.2025 15:00 17135	HSG Maintal	HSG Oberhessen	30:24
So. 09.02.2025 12:30 17157 v	HSG Oberhessen	TV Altenhaßlau	25:17
So. 16.02.2025 11:15 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Oberhessen	19:25
Sa. 22.02.2025 14:15 17106	HSG Oberhessen	JSGwC Kinzigtal/Flieden	17:21
Sa. 08.03.2025 13:15 17153	SG Hainhause.... II (a.K.)	HSG Oberhessen	37:25
Sa. 15.03.2025 14:15 17138	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Oberhessen	15:33
Sa. 22.03.2025 17:30 17106	HSG Oberhessen	HSG Rodgau/N... II (a.K.)	27:45

Hallenverzeichnis

17106	Wilhelm-Lückert-Halle Wilhelm-Lückert-Straße, 63654 Büdingen
17132	Brentanohalle Altenhaßlau Brentanostraße 1, 63589 Linsengericht
17135	Erich-Kästner-Schule Bischofsheim Adalbert-Stifter-Straße 64, 63477 Maintal
17138	Sportzentrum Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg
17150	Gesamtschule Konradsdorf Am Kloster 7, 63683 Ortenberg
17153	Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17157	Waldsporthalle Oberau Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt
17166	Großsporthalle In den sauren Wiesen, 36381 Schlüchtern

Offenbach-Hanau 2024/2025

WJC Bezirksliga

HSG Oberhessen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen